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ELŐLAP 

 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
19. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Készült: 2019. október 2-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 

 

Ülés helye: Községháza Berkenye 

 

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet  

és Ciuleac Martin képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

 

Napirend: 

 
 

       1./ 2019. évi költségvetési rendelet módosítása 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

       2./ Tájékoztató az önkormányzat 2019. I. félévi teljesített bevételeiről és kiadásairól 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

       3./ Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

       4./ Különfélék 

      Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

                   Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

       5./ Szociális tűzifa kiosztása és hatósági ügyek 

      Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

  

 

Hozott határozatok: 73/2019.(X.02.) - 76/2019.(X.02.) 

 

 

Hozott rendelet volt: 6/2019.(X.03.) rendelet a 2019. évi költségvetésről szóló  

                                    1/2019.(III.02.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 

 

Zárt ülés volt. 

 

Zárt ülésen hozott határozat: 77/2019.(X.02.) – 80/2019.(X.02.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
19. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Készült: 2019. október 2-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 

 

Ülés helye: Községháza Berkenye 

 

Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet  

és Ciuleac Martin képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 

határozatképes és azt 18 óra 01 perckor megnyitja. 

 

A polgármester elmondta, hogy a mai ülésen eredetileg csak hatósági ügyek lettek volna, de a 

pénzügyes is küldött anyagot, amit el kellene fogadni, és a műszaki ellenőrzéssel kapcsolatban 

is kell határozatokat hozni, ezért ezeket a témákat is javasolja napirendre tűzni. 

 

A polgármester ezután ismertette a tárgyalandó napirendi pontokat, amelyekkel a testület 

egyhangúlag egyetértett. 

 

 

1./ 2019. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

Írásbeli előterjesztés csatolva 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Elmondhatom, hogy a telkeknél még kell telket eladni ahhoz, hogy minden közművesítési 

összeget ki lehessen fizetni.  Az anyagok többsége megvásárlásra került. A jövő évben még 

kell ide fejlesztési pénzeket átcsoportosítani. Azt azonban kijelentem, hogy az önkormányzat 

nincs eladósodva. 

 

A polgármester ezután részletesen ismertette, hogy melyik számlán milyen pénzösszeg van. 

Elmondta azt is, hogy nincs semmiféle kifizetetlen számla. 

Tájékoztatta a képviselőket a műfüves pálya eddigi többletköltségeiről is, ami idáig felmerült, 

és szó volt azokról a munkálatokról, amit még ezt követően el kell végezni, pl. lejárat, K 

szegély, stb. 

 

A képviselőtestület ezután egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta 

a rendelettervezetet, és ezzel egyidejűleg megalkotta a 6/2019.(X.03.) rendeletét a 2019. évi 

költségvetésről szóló 1/2019.(III.02.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 

Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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2./ Tájékoztató az önkormányzat 2019. I. félévi teljesített bevételeiről és kiadásairól 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

Írásbeli előterjesztés csatolva 

 

A napirend keretében a polgármester válaszolt a feltett kérdésekre, és kérte a 

képviselőtestületet, hogy a határozatot hozzák meg. 

A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 

határozatot hozta: 

 

73/2019.(X.02.) számú képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az 

előterjesztésnek megfelelő tartalommal elfogadja a 2019. évi 

költségvetés első féléves teljesítéséről szóló tájékoztatót. 

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a 2019. évi 

költségvetés végrehajtásáról gondoskodjon, szükség esetén tegyen 

javaslatot átcsoportosításra. 

Határidő: folyamatos és értelemszerű 

Felelős: polgármester 

 

 

3./ Bursa Hungarica pályázathoz csatlakozás 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

Árpásné Schlenk Judit jegyző:  

Az önkormányzat eddig minden évben csatlakozott a Bursa Hungarica pályázathoz, ami 

ismét esedékessé válik. Kérem tehát a testület döntését a csatlakozást illetően és arra 

vonatkozóan, hogy milyen egy főre eső jövedelem alatt tudjuk támogatni a pályázókat.  

 

Javaslat hangzott el a csatlakozás támogatására és arra vonatkozóan, hogy 95.000 Ft/fő havi 

jövedelemnél legyen indokolt a támogatás nyújtása.  

 

A jegyző ezután ismertette a pályázati feltételeket, és kérte a képviselőket, hogy hozzák meg 

a szükséges határozatot. 

A képviselő-testület ezután egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 

alábbi határozatot hozta: 

 

74/2019.(X.02.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2020. évre is 

csatlakozni kíván a Bursa Hungarica elnevezésű felsőoktatási ösztöndíj 

pályázathoz. 

Rászorulónak és támogatásra érdemesnek az a hallgató minősül, aki az 

egyéb feltételek mellett megfelel annak, hogy a családjában az egy főre 

eső nettó jövedelem havonta nem haladja meg a 95.000 Ft-ot. 

A testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat kiírásáról gondoskodjon, és 

a beérkezett pályázatokat elbírálás végett terjessze a testület elé a 

megfelelő határidőben. 

Határidő: pályázatban foglaltak szerint 

Felelős: jegyző 
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4./ Különfélék 

Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

        Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 

A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy a műfüves pályánál Óvári László 

segítséget nyújtott, műszaki ellenőri feladatokat látott el. Javasolja, hogy ennek 

ellentételezésére kerüljön részére kifizetésre 200.000 Ft díjazás. 

 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag egyetértett, és (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással) az alábbi határozatot hozta: 

 

75/2019.(X.02.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a műfüves 

pályánál történő műszaki ellenőrzés munkáért Óvári László részére 

200.000 Ft összegű díjazást állapít meg.  

A testület felkéri a polgármestert, hogy az összeg kifizetéséről a 

tartalékkeret terhére gondoskodjon. 

Határidő: 2019.10.13. 

Felelős: polgármester 

 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Az új telkek közműfejlesztésével kapcsolatban szeretném elmondani, hogy a szerződések a 

DMRV-vel kapcsolatban megkötésre kerültek. Szükséges a munkák elvégzéséhez műszaki 

ellenőr alkalmazása. Javaslom, hogy Less Krisztián legyen a műszaki ellenőr, illetve az ő 

cége. A díjazást 1 millió forint + ÁFA összegben javaslom megállapítani. 

 

A polgármester ezután részletesen ismertette a műszaki ellenőrzéssel kapcsolatban 

megkötendő szerződés részleteit. 

 

A képviselőtestület a szerződéssel kapcsolatban egyhangúlag (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással) az alábbi határozatot hozta: 

 

76/2019.(X.02.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az új telkek 

ivóvíz és szennyvízberuházás ügyében szerződést kíván kötni a Sewage 

Kft. 2642 Nógrád, Mátyás király u. 12.  szám alatti vállalkozással annak 

érdekében, hogy Less Krisztián a műszaki ellenőri feladatokat lássa el, 

és az építési naplót vezesse. 

A megbízási díj összege 1.000.000 Ft + ÁFA, amely a sikeres műszaki 

átadás átvételt követően számlázható. 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a szerződést kösse meg, és 

annak fedezetét a 2020. évi költségvetésben biztosítsa. 

Határidő: azonnal és értelemszerű 

Felelős: polgármester 
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A napirendhez kapcsolódóan a jegyző ismertette Bugyi Anita tornaterem használatával 

kapcsolatos kérelmét. 

A képviselők úgy foglaltak állást, hogy eddig sem kértek senkitől a tornaterem használatáért 

bérleti díjat, és a jövőben sem kérnek, tehát a beérkezett kérelem ügyében az ingyenes 

használatról foglaltak állást, és kérték a jegyzőt, hogy ezt a választ küldje meg a 

kérelmezőnek. 

 

Árpásné Schlenk Judit jegyző: 

Most érkezett meg Szendehelyről az iskola ügyében egy hivatalos tájékoztatás a Szendehelyi 

Német Nemzetiségi Önkormányzat augusztus 30-i ülésén hozott határozatról az iskola 

szüneteltetéséről. 

 

A testület felkérte a jegyzőt, hogy a kapott levelet tegye közzé, írja rá, hogy mikor érkezett az 

önkormányzathoz. 

 

Schmidt Józsefné polgármester: 

Ez az irat is bizonyítja, hogy alaptalan az a vád, hogy mi zárattuk be az iskolát. 

 

 

A képviselőtestület ezután hatósági ügy tárgyalásával zárt ülésen folytatta munkáját. 

 
  

             Kmf. 

 

                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 

                        polgármester                                                        jegyző 


